
ZARZĄDZENIE NR 154/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta    i Gminy Ćmielów na  
2023 rok , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.”, 
który przyjmuje brzmienie, jak w załączniku  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

801

80149

2007

80150

2007

852

85231

2100

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 154/2023  z 29.12.2023 r.

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan dochodów

28 583,00

- 1 980,10

5 300,00

- 1 980,10

5 300,00

5 300,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 23 283,00

0,00

1 980,10

Różne rozliczenia finansowe 23 283,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

23 283,00

1 980,10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01008 -2 000,00

4210 -1 000,00

4270 -1 000,00

01030 -2 000,00

2850
-2 000,00

01043 -2 000,00

4210 -500,00

4300 -500,00

4430 -1 000,00

01095 6 000,00

4210 2 000,00

4260 3 000,00

4300 1 500,00

4360 -500,00

600 0,00

60016 1 000,00

4300 6 000,00

4430 -4 000,00

4600
-1 000,00

60017 -1 000,00

4270 -1 000,00

710 0,00

71004 5 000,00

4300 5 000,00

71012 -5 000,00

4300 -5 000,00

750 0,00

75022 10 000,00

3030 10 000,00

75023 -11 600,00

3020 2 000,00

3030 -1 000,00

3040 -1 000,00

4010 -25 000,00

4170 6 000,00

4260 10 048,37

4300 5 000,00

4440 -7 648,37

75075 0,00

4210 -2 000,00

4300 2 000,00

75095 1 600,00

3030 1 600,00

754 0,00

75412 0,00

4110 500,00

4270 -4 500,00

4300 4 000,00

758 -13 000,00

75818 -13 000,00

4810 -13 000,00

801 34 783,00

80101 11 515,00

4110 2 232,00

Rezerwy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Drogi wewnetrzne

Zakup usług remontowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 154/2023  z 29.12.2023 r.

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 1



4750 5 900,00

4850
3 383,00

80104 33 068,00

4010 17 500,00

4110 1 500,00

4210 7 000,00

4260 -11 037,00

4300 -7 000,00

4330
16 500,00

4750 9 350,00

4790 -5 395,00

4850
4 650,00

80107 100,00

4710 100,00

80113 -5 000,00

4210 -2 000,00

4300 -3 000,00

80148 -4 900,00

4010 -5 000,00

4260 100,00

80149 4 412,10

4017 1 980,10

4440 2 432,00

80150 -4 412,10

4017 -1 980,10

4440 -2 432,00

851 0,00

85154 0,00

4170 -500,00

4400 500,00

852 5 300,00

85228 0,00

3020 -600,00

4210 680,00

4280 -183,00

4300 483,00

4360 -100,00

4410 -280,00

85231 5 300,00

3290
5 300,00

855 0,00

85501 -1 000,00

2910

-1 000,00

85502 1 000,00

4040 -5,00

4120 -29,50

4300 34,50

4580 1 000,00

85504 0,00

4010 -1 205,91

4110 1 055,71

4120 150,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Wspieranie rodziny

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pomoc społeczna

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 2



85508 4 500,00

4330
4 500,00

85510 -4 500,00

4330
-4 500,00

900
1 500,00

90001 15 000,00

4300 15 000,00

90003 -15 000,00

4300 -15 000,00

90015 -10 000,00

4260 -10 000,00

90095 11 500,00

4210 10 000,00

4270 -4 500,00

4300 6 000,00

926 0,00

92601 1 000,00

4210 1 800,00

4270 -800,00

92605 -1 000,00

4170 -500,00

4430 -500,00

28 583,00Razem:

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Obiekty sportowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa  Nr 154/2023 z dnia  29.12.2023 r. Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie  nr LXV/424/2023

z dnia 27.01.2023 r.

w złotych

w tym:

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 0 10 0 1095 Budowa tarasu widokowego i schody w  m. Podgrodzie 30000 5000 0 25 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

2 0 10 0 1095
Budowa i rozbudowa placów zabaw oraz stref rekreacji  na terenie Gminy 
Ćmielów;  w tym FS : Piaski B.,Krzczonowice, Wólka Wojnowska

160 000 26635 0 133 365 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

3 0 10 0 1095
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z przebudową pomieszczeń 
sanitarnych  w m. Grójec i Jastków .

22 000 0 0 22 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

4 0 10 0 1095
Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Brzóstowa w ramach Funduszu 
Sołeckiego

30 000 10000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318103T  ul.Adama Asnyka w Ćmielowie od  
km 0+000 do km 0+160 (wkład własny - PŁ)

70 000 20000 0 50 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318105T  ul. Marii Konopnickiej w Ćmielowie 
od  km 0+000 do km 0+330 (wkład własny - PŁ)

90 000 30000 0 60 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej  Boria-Maksymilianów  (geod.-proj.) 60 000 0 0 60 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 318003T w m. Boria  (geod.-proj.) 50 000 0 0 50 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

9 600 60016
Przebudowa ul. Mariana Raciborskiego w Ćmielowie  i drogi wewnętrznej w 
m. Brzóstowa –  regulacje prawne + projekt 

65 000 0 0 65 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

10 600 60016
Przebudowa parkingu znajdującego się za Przychodnią Pacjent i Urzędem 
Miasta i Gminy w Ćmielowie dz. ewid. 2319/2

80 000 0 0 80 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

11 600 60016
Przebudowa mostu nad ciekiem wodnym w ciągu drogi gminnej nr 318016T 
w Woli Grójeckiej (projekt)

40 000 0 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

12 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 318026T Stoki Duże-Wiktoryn (geod) 10 000 0 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

13 600 60016 Przebudowa mostu na rzece Kamiennej w miejscowości Grójec FS 31 000 0 0 31 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

14 600 60016 Zakup działek pod inwestycje gminne 140 000 0 0 140 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

15 600 60017
Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę wew. dz. ew. nr 805 w m. 
Brzóstowa 

10 000 0 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 270/1, 270/2, 271, 272/1, 
273/2, 275/2 w miejscowości Buszkowice (projekt )(geodezja)

45 000 0 0 45 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 39 w 
miejscowości Piaski  Brzóstowskie  (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

50 000 0 0 50 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

18 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 85 w 
miejscowości Piaski     Brzóstowskie (regulacja geodezyjno-prawna + 
projekt)

50 000 0 0 50 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 101/2 w 
miejscowości Drzenkowice (projekt )PŁ

40 000 0 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

20 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Wspólnej w Ćmielowie  (regulacja    
geodezyjno- prawna + projekt)

25 000 0 0 25 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

21 600 60017
Przebudowa, poszerzenie drogi dojazdowej do gruntów rolnych ( dz. ew. nr 
11 m. Wola Grójecka )  z  utwardzeniem nawierzchni kruszywem kamiennym. 
(regulacja geodezyjno-prawna +projekt) (geod)

15 000 0 0 15 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

22 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 50 m. Piaski Brzóstowskie  od km 
0+000 do km 0+370 )(geod)

25 000 0 0 25 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

23 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Szydłowieckiej do ul. Zamkowej(geod) 20 000 0 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

24 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych (dz. nr ew. 356 i 365) w m. Grójec 
(geod+proj)

10 000 0 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

25 600 60017 Regulacja pasa drogi wew. na dz. 362 w m. Grójec do szerokości 4,0 m 10 000 0 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

nie wykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu określone 
w odrębnych 

ustawach § 905 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11)                          

w tym źródła finansowania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 1



26 600 60017 Przebudowa drogi na odcinku Krasków- Przyborów (geod+proj) 10 000 0 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

27 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 140 w 
miejscowości Piaski  Brzóstowskie (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

20 000 0 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

28 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 144 w 
miejscowości Piaski  Brzóstowskie (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

20 000 0 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

29 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 201 w 
miejscowości Piaski  Brzóstowskie (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

20 000 0 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

30 600 60017 Zabezpieczenie skarpy na drodze wewnetrznej o nr ewid. 855 w m.Brzóstowa 20 000 0 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

31 600 60017
Przebudowa drogi wew. w Grójcu (wykup działek pod potrzeby przedłużenia 
drogi wewnętrznej na działce nr ew. 360/1 w kierunku drogi wewnetrznej dz. 
nr ew. 361/1 )

10 000 0 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

32 720 72095 Informatyzacja Urzędu Miasta i Gminy 15000 5000 0 10000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

33 750 75095 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 60 000 15000 0 45 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

34 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Boria 200 000 0 0 170 000 0 30000 0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

35 754 75412 Wykonanie ogrzewania w  budynku OSP Boria 20 000 0 0 20 000 0 0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

36 754 75412
Zakup i montaż bramy wjazdowej do budynku OSP w m. Wola Grójecka w 
ramach Funduszu Sołeckiego

12 840,00 0 0 12 840,00 0 0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

37 801 80104
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku 
Samorządowego Przedszkola w Ćmielowie

74888 9498 0 30502 0 34888 0
Przedszkole Samorządowe w 

Ćmielowie

38 852 85219
Przebudowa budynku pod siedzibę Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ćmielowie (projekt)

40000 40000 0 Ośrodek Pomocy Społecznej

39 900 90015 Przebudowa oświetlenia dróg i ulic gminnych 120 000 0 0 120 000 0 0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

40 921 92195
Zagospodarowanie terenu pod miejsce rekreacji i integracji służącej do 
użytku publicznego w m. Ruda Kościelna na dz. Ewid. Nr 21/3 obręb Ruda 
Kościelna

25 000 10000 0 0 0 15 000 0
Urzad Miasta i Gminy                    

w Ćmielowie

1845728 131133 0 1 634 707 0 79888 0 x

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 154/2023 z 29.12.2023 r. Załącznik nr 6
do uchwały RadyMiejskiej w Ćmielowie nr LXV/424/2023

z dnia :27.01.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

    0 10   0 1095 2010 715 154,70 715 154,70 715 154,70 14 022,64 701132,06 0 0

750 75011 2010 138 511 138 511 138 511 138 511 0 0 0

751 75101 2010 1498 1498 1498 1498 0 0 0
751 75108 2010 95963 95963 95963 25689,36 19693,64 0 50580
751 75110 2010 477 477 477 0 477 0 0
758 75814 2010 563,66 563,66 563,66 563,66 0 0 0
801 80153 2010 47715 47715 47715 0 47715 0 0
851 85195 2010 660 660 660 0 660 0 0
852 85219 2010 8526 8526 8526 0 126 0 8400
852 85228 2010 59623 59623 59623 46 338 12885 0 400
855 85502 2010 4693185 4693185 4693185 618711,50 19223,5 0 4055250
855 85502 2060 10298 10298 10298 0 2000 0 8298
855 85503 2010 750 750 750 0 750 0 0
855 85513 2010 133454 133454 133454 0 133454 0 0

5906378,36 5906378,36 5906378,36 845 334,16 938116,20 0 4122928,00 0 0 0 0 0Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r. Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD24F80-843B-44DB-9621-9737BA853B04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2023 BURMISTRZA ĆMIELOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 154/2023  z 29.12.2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 154/2023  z 29.12.2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 154/2023  z 29.12.2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 154/2023  z 29.12.2023 r.




